12 CORRIDA MULA MANSA DE BIRIGUI

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

1
2

10

11

12
13
14
15
16
17
18

19

20
21
22

23

24

25
26
27
28

29

30

Numero Nome

695
563
551

838

752

335

743
869
591

794

766

307
776
302
853
795
299
866

815

857
525
760

582

854

595
812
872
868

834

535

CRISTIANE VIEIRA DA COSTA BATISTA
AVILA PEREIRA DA SILVA

LAURA ROSANA NUNES DOMENE

ROSELI FERREIRA DA SILVA
NICOLETTE

MAURA TIEMI TSUTSUMI

ADRIANA FANI

EDNA CASSIA BARBOSA DE ALMEIDA
VANUSA RADAELI
MARIA APARECIDA DOS SANTOS RIOS

GISLAINE BARBOSA DOS SANTOS
LIMA

NEIA VERCHI

LAIRA KARINE DAMICO

ERICA LEMES CANCIAN

KELI CRISTINA LEANDRO BONI

SONIA PARDINI

GLEICE KELLY PERGENTINO DA SILVA
KAREN CRISTINA DOS REIS BORELLI

VANESSA CRISTINA SOUSA DE
QUEIROZ

RENATA AUGUSTO CORREA
TAYLA BORGES PRADELLA
ANDREA MESQUITA

GESSICA MIRIELI FERNANDES
PEREIRA

MARCIA DE FATIMA TEODORO DE
OLIVEIRA

STEPHANIE DE OLIVEIRA PACHE
SARTORE

MARIANA ZAMPIERI CORREA MAIA
REGINA DE SOUZA SIQUEIRA
IZIANE VIANA

VANIA TONELLI

IOLINA TEIXEIRA SANTOS DA COSTA

ANDREZA AKEMI OGAYA FREDERICO

Relatorio emitido em 08/10/2023 as 09:30:40

36
23
35

41

51

41

49
52
4

36

53

38
45
44
42
35
32
38

36

35
32
35

49

29

35
38
44
39

35

42

Fx.Et.
F3539
F2024
F3539

F4044

F5054

F4044

F4549
F5054
F4044

F3539

F5054

F3539
F4549
F4044
F4044
F3539
F3034
F3539

F3539

F3539
F3034
F3539

F4549

F2529

F3539
F3539
F4044
F3539

F3539

F4044

CIl.Fx.

10

11

SX.

F

F

Equipe
BIRIGUI RUN
EVOLUIR SEMPR3
ONE ASSESSORIA

ESPORTIVA
EVOLUIR SEMPR3

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

FAROFEIROS RUNNERS
KM RUNNER

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

KM RUNNER

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

EVOLUIR SEMPR3
PACE LIVRE
NENHUM
RUN 100 LIMITE
KM RUNNER
FAROFEIROS RUNNERS

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

FUSIONFIT
RUN 100 LIMITE

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

SKYRUNNER

FAROFEIROS RUNNERS
EQUIPE PACE LIVRE
RUN 100 LIMITE
ONE ASSESSORIA

ESPORTIVA

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

Tempo
00:19:13
00:20:45

00:21:28

00:21:59

00:22:01

00:22:06

00:22:46
00:22:55
00:23:14

00:23:17

00:23:24

00:23:34
00:23:44
00:24:18
00:24:28
00:24:34
00:24:46
00:24:49

00:24:57

00:24:59
00:25:13
00:25:15

00:25:24

00:25:30

00:25:32
00:25:33
00:25:44
00:25:50

00:25:52

00:25:55
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12 CORRIDA MULA MANSA DE BIRIGUI

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

31

32

33
34
35

36
37

38
39
40
41
42

43

44

45
46
47
48

49
50
51
52

53

54

55

56
57
58

59

60

61
62

Numero Nome

590

309

803
875
326

598
835

301
775
300
846
620

758

847

756
575
870
481

308
840
704
658

764

566

574

932
611
773

580

801

793
931

MARIA APARECIDA BERNARDO
OLIVEIRA

LAIS MAKRAKIS MIGUEL

PARICIA DA SILVA ALVES
VIVIANE C. DA SILVA SANTOS
ADRIANA BERTALIA MURCIA ELOI

MARINA FERREIRA DE MACEDO
ROSANI GONGALVES DE ARAUJO

KATIA ROSILENE BARBOSA
ERICA GAMA

KARIN WEISE

SAYANE DA SILVA PROVENCI
CARLA VICENTE MELO DE LUCAS

MILVA APARECIDA DE SOUSA DIAS

ISADORA BEATRIZ DE OLIVEIRA E
SILVA

MILENE DE SOUZA TEIXEIRA
BEATRIZ CORREA
IVONETE RODRIGUES INACIO

ANA PAULA GARCIA SAO MIGUEL
GONGALVES

LAIRYS SILVA FERRAREZI

RUTE ISABEL FERREIRA TAVARES
DANIELE DE FRANCA LARANJEIRA
CLAUDIA RUIZ

NATALIA RUIZ
LUCIANA MARA VARONI
MARCELA GALHARDO

LARISSA BONFIM PLIZEL
CAMILA DE OLIVEIRA MOREIRA
ELISANGELA FERRARESI

BRUNA DE SOUZA BRAZ
OLIANA BIZARRI

GIOVANA MARTELI C. FAUSTINO

MARISA PASCOAL BEVILACQUA

Relatorio emitido em 08/10/2023 as 09:30:40

48

59

29
38
41

59
48

54
44
40
21
54

56

33

26
23
52
53

31
51
37
58

31

40

33

28
37
45

38

63

48
60

Fx.Et.

F4549

F5559

F2529
F3539
F4044

F5559
F4549

F5054
F4044
F4044
F2024
F5054

F5559

F3034

F2529
F2024
F5054
F5054

F3034
F5054
F3539
F5559

F3034

F4044

F3034

F2529
F3539
F4549

F3539

F6064

F4549
F6064

CI.Fx.

4

14

15

SX.

F

Equipe
FAST TIME

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

CT OHANA

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

FAROFEIROSRUNERS
CLUBE DA CORRIDA DO
SESC
KM RUNNER

FUSIONFIT
EVOLUIR SEMPR3
CLUBE DA CORRIDA DO

SESC

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

EVOLUIR SEMPR3

EQUIPE- KM RUNNER

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

IRMAS RUNNERS

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

PPRUNNING
CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

EVOLUIR SEMPR3

Tempo

00:25:56

00:25:58

00:26:05
00:26:11
00:26:26

00:26:27

00:26:29

00:26:33
00:26:54
00:26:54
00:27:02
00:27:16

00:27:22

00:27:26

00:27:32
00:27:44
00:27:51

00:27:53

00:27:54
00:27:57
00:28:05

00:28:12

00:28:16

00:28:21

00:28:41

00:28:44
00:28:45
00:28:48

00:29:19

00:29:21

00:29:28
00:29:31
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12 CORRIDA MULA MANSA DE BIRIGUI

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

63

64
65
66
67
68

69
70

71

72
73
74
75
76
7

78
79

80

81
82
83

84
85
86

87

88
89

90
91
92
93
94

95

Numero Nome

842

917
565
573
619
567

864
784

569

930
755
708
751
762
639

287
501

796

768
636
763

594
593
863

856

552
659

303
560
690
576
817

558

SABRINA MARAH SOUTO COMPARONI

MARCIA ALMEIDA

LUCIA HELENA O. NAGASSAKI
MARCELA ABRAO MARQUES
CAMILLY FERNANDA DIAS PRATIS
LUCIANA YOSHIKO IKARI

VALERIA FATIMA ARAUJO
FERNANDA LEANDRO

LUCILENE TEIXEIRA SILVA DE
OLIVEIRA

PRISCILA FERREIRA SIQUEIRA
MILENA ARAUJO TONON CORREA
DEBORA DE SANDRE BERNARDES
ELAINE DE JESUS BRANDAO
NADINI OZAKI TRAVASSOS
CLAUDIA RODRIGUES DE ALMEIDA

JOICE BENASSI
ANA PAULA PASQUAL

GRACIELI DA SILVA RIBEIRO

ELIANA BERNARDA S. SILVA
CLAUDIA GARBELINI
NATALIA PADULLA

MARIANA MILITAO DE PAULA
MARIANA DE FREITAS DA SILVEIRA
VALERIA CRISTINA JORGE MIRANDA

TAMIRES CARVALHO

LEANDRA SOARES RIBEIRO

CLAUDINEIDE MARIA DA SILVA
RIBEIRO

KELLY CRISTINA DA SILVA

LILIANE YOKOTA

CRISTIANE ALVES DE ATAIDE PADELA
MARCELA SIMOES DE MELO

RENATA MARQUES BRAGANCA

LILIANA FARIAS

Relatorio emitido em 08/10/2023 as 09:30:40

39

36
54
22
19
39

45
44

35

31
39
38
29
26
45

41
36

40

54
53
40

26
22
47

37

39
53

45
42
41
19
44

37

Fx.Et.

F3539

F3539
F5054
F2024
F1519
F3539

F4549
F4044

F3539

F3034
F3539
F3539
F2529
F2529
F4549

F4044
F3539

F4044

F5054
F5054
F4044

F2529
F2024
F4549

F3539

F3539
F5054

F4549
F4044
F4044
F1519
F4044

F3539

CI.Fx.

16

17

18

11

19

20
21

12
22

13

10
14

10

23

24
11

11
15
16

17

25

SX.

F

Equipe

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

CT OHANA

EQUIPE OHANA

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC
FAROFEIROS RUNNERS

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

FAROFEIROS RUNNERS

H7 BRAUNA

TREINADOR FERNANDO
LIMA

SESC
CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

EQUIPE PACE LIVE

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

PACE LIVRE

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

SKYRUNNER
TEAM PACATO

FAROFEIROS RUNNERS
CT OHANA
PACE LIVRE
LEOMOSK

CLUBE DA CORRIDA DO
SESC

PACELIVRE

Tempo

00:29:33

00:29:36
00:29:37
00:30:05
00:30:10
00:30:21

00:30:23
00:30:25

00:30:28

00:30:32
00:30:37
00:30:44
00:31:05
00:31:12

00:31:25

00:31:44
00:31:49

00:31:59

00:32:16
00:32:21
00:32:35

00:32:43
00:32:48

00:32:51

00:32:55

00:33:23

00:33:26

00:33:55
00:34:32
00:34:40
00:34:46
00:34:58

00:35:24
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12 CORRIDA MULA MANSA DE BIRIGUI

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

96

97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107

108

109
110
111
112
113
114

115

Numero Nome

609

295
855
765

921
845
571
852
841
438
811
778

711

638
494
850
592
599
707
557

CAMILA AP TEIXEIRA

JULIANA DE SOUSA FARIAS
TAINA LEOPOLDINO DOS SANTOS
NAYLE CRISTINA ESTRELA PASSOS

LARRISA PAZ

SANTINA FRANCISCA TEXEIRA SILVA
MAIARA CORDEIRO

SILVANA DE JESUS PEREIRA

ISABEL CRISTINA MARIN

ALINE HATAMOTO MIRANDA
RAFAELA DA SILVA ESCANHOELA

FABIANA CERQUEIRA COSTA
ISHIZAWA

DHULLY MERLIN DIAS CANELA
CLAUDIA KARINE MENEZES

ANA BEATRIZ SANTOS BRANCO
SILMARA SHIRAGA

MARIA EDUARDA DE ANDRADE ALVES
MARISOL MARA MADRID

DANIELE QUIZZINI

LETICIA BENTO

Relatorio emitido em 08/10/2023 as 09:30:40

42

37
24
26

27
60
29
46
69
33
25
22

1938

53
29
43
25
28
35
25

Fx.Et.

F4044

F3539
F2024
F2529

F2529
F6064
F2529
F4549
F6599
F3034
F2529
F2024

F3539

F5054
F2529
F4044
F2529
F2529
F3539
F2529

CI.Fx.

18

26

10
12

11

27

12
12
19
13
14
28
15

SX.

F

Equipe

Tempo

CLUBE DA CORRIDA DO 00:35:39

SESC

00:35:49
00:36:23

CLUBE DA CORRIDA DO 00:36:23

SESC

EVOLUIR SEMPR3
EVOLUIR SEMPR3

00:36:28
00:37:05
00:37:31
00:38:26
00:38:33
00:38:56
00:39:43

00:39:54

CLUBE DA CORRIDA DO 00:40:01

SESC
EQUIPE PACE BIRIGUI

SKYRUNNER
H7 CORRIDA
LEOMOSK
LEOMOSK
LEOMOSK

00:40:06
00:40:31
00:45:57
00:46:49
00:51:04
00:55:14
00:55:14
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